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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.04. 15:09

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.04. 15:09

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Akt
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wilhelm Ewert - Landestrainer Herrendegen
Simone Frey - Vizepräsidentin Breitensport

Achim Vogel - Technische Leitung
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

2 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000

3 GER HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

3 GER HEINZ Vanessa WÜ TSV Laupheim 2000

5 GER SOMMER Katrin WÜ Heidenheimer SB 1996

6 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 1998

7 GER DIETERICH Natascha WÜ Heidenheimer SB 1996

8 GER ZIEGLER Mareike WÜ TSF Ditzingen 1994

9 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999

10 CRO ZEBA Ivana WÜ KV Laupheim - Fechten 1998

11 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999

12 GER HEES Ronja WÜ TSF Ditzingen 1999

13 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001

14 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999

15 GER RUPPIK Carolin WÜ KV Laupheim - Fechten 1983

16 GER RIST Magdalena WÜ MTG Wangen 2000

Vorrunde

17 GER YAZICI Pascale WÜ TSF Ditzingen 1977

18 GER MÜLLER Andrea WÜ MTG Wangen 1985

19 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000

20 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

LOBMANN Sebastian, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
MAYER Lea GER Heidenheimer SB 1 V5 D4 V5 D4 2 18 13 0.500 5 1.
MAYR Franziska GER Heidenheimer SB 2 D3 V5 D4 V5 2 17 15 0.500 2 2.
HÄNDLER Anja GER TSF Ditzingen 3 V5 D3 V5 D4 2 17 15 0.500 2 2.
RUPPIK Carolin GER KV Laupheim - Fechten 4 D0 V5 D1 V5 2 11 18 0.500 -7 5.
HEILMANN Noemi GER VFB Friedrichshafen 5 V5 D2 V5 D4 2 16 18 0.500 -2 4.

Runde 2 | Bahn 5

PFANDER Linus, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HORNISCHER Anna GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
CARDUCCI Lilia GER Heidenheimer SB 2 D1 D3 V5 V5 2 14 16 0.500 -2 3.
HEINZ Vanessa GER TSV Laupheim 3 D0 V5 V5 V5 3 15 14 0.750 1 2.
HEES Ronja GER TSF Ditzingen 4 D0 D4 D4 V4 1 12 16 0.250 -4 4.
MATH Barbara GER MTG Wangen 5 D2 D2 D2 D1 0 7 19 0.000 -12 5.

Runde 3 | Bahn 7

REIN Stephan, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
JONAS Anna GER Heidenheimer SB 1 D2 V5 V5 V5 3 17 14 0.750 3 2.
SOMMER Katrin GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
THRUM Lea GER TSF Ditzingen 3 D4 D2 D4 D4 0 14 20 0.000 -6 5.
ZEBA Ivana CRO KV Laupheim - Fechten 4 D3 D4 V5 V5 2 17 17 0.500 0 3.
MÜLLER Andrea GER MTG Wangen 5 D2 D2 V5 D3 1 12 19 0.250 -7 4.

Runde 4 | Bahn 8

MAGANO Jacqucline, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HANSCHKE Amelie GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 D3 3 18 12 0.750 6 1.
DIETERICH Natascha GER Heidenheimer SB 2 D2 V5 V5 V5 3 17 13 0.750 4 2.
ZIEGLER Mareike GER TSF Ditzingen 3 D2 D1 V5 V5 2 13 16 0.500 -3 3.
YAZICI Pascale GER TSF Ditzingen 4 D3 D3 D2 V5 1 13 19 0.250 -6 5.
RIST Magdalena GER MTG Wangen 5 V5 D4 D4 D4 1 17 18 0.250 -1 4.



Württembergische Meisterschaft

Heidenheim (GER)
17.04.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Akt

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bezirk Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HORNISCHER Anna Heidenheimer SB 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER SOMMER Katrin Heidenheimer SB 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER HANSCHKE Amelie Heidenheimer SB 3 4 18 12 0.750 6 Q

4 GER DIETERICH Natascha Heidenheimer SB 3 4 17 13 0.750 4 Q

5 GER JONAS Anna Heidenheimer SB 3 4 17 14 0.750 3 Q

6 GER HEINZ Vanessa TSV Laupheim 3 4 15 14 0.750 1 Q

7 GER MAYER Lea Heidenheimer SB 2 4 18 13 0.500 5 Q

8 GER HÄNDLER Anja TSF Ditzingen 2 4 17 15 0.500 2 Q

8 GER MAYR Franziska Heidenheimer SB 2 4 17 15 0.500 2 Q

10 CRO ZEBA Ivana KV Laupheim - Fechten 2 4 17 17 0.500 0 Q

11 GER HEILMANN Noemi VFB Friedrichshafen 2 4 16 18 0.500 -2 Q

12 GER CARDUCCI Lilia Heidenheimer SB 2 4 14 16 0.500 -2 Q

13 GER ZIEGLER Mareike TSF Ditzingen 2 4 13 16 0.500 -3 Q

14 GER RUPPIK Carolin KV Laupheim - Fechten 2 4 11 18 0.500 -7 Q

15 GER RIST Magdalena MTG Wangen 1 4 17 18 0.250 -1 Q

16 GER HEES Ronja TSF Ditzingen 1 4 12 16 0.250 -4 Q

17 GER YAZICI Pascale TSF Ditzingen 1 4 13 19 0.250 -6 E

18 GER MÜLLER Andrea MTG Wangen 1 4 12 19 0.250 -7 E

19 GER THRUM Lea TSF Ditzingen 0 4 14 20 0.000 -6 E

20 GER MATH Barbara MTG Wangen 0 4 7 19 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 3 1.000 17

2 GER SOMMER Katrin WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 10 1.000 10

3 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 3 4 18 12 0.750 6

4 GER DIETERICH Natascha WÜ Heidenheimer SB 3 4 17 13 0.750 4

5 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 3 4 17 14 0.750 3

6 GER HEINZ Vanessa WÜ TSV Laupheim 3 4 15 14 0.750 1

7 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2 4 18 13 0.500 5

8 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 2 4 17 15 0.500 2

9 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2 4 17 15 0.500 2 T8

10 CRO ZEBA Ivana WÜ KV Laupheim - Fechten 2 4 17 17 0.500 0

11 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 2 4 16 18 0.500 -2

12 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 2 4 14 16 0.500 -2

13 GER ZIEGLER Mareike WÜ TSF Ditzingen 2 4 13 16 0.500 -3

14 GER RUPPIK Carolin WÜ KV Laupheim - Fechten 2 4 11 18 0.500 -7

15 GER RIST Magdalena WÜ MTG Wangen 1 4 17 18 0.250 -1

16 GER HEES Ronja WÜ TSF Ditzingen 1 4 12 16 0.250 -4
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

SOMMER Katrin (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

HEILMANN Noemi (11)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 4

R: TSCHUR Amaru (GER)

Bahn 5

ZEBA Ivana (10)
WÜ KV Laupheim - Fechten

CRO D 8

ZIEGLER Mareike (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

R: TSCHUR Amaru (GER)

Bahn 6

MAYR Franziska (8)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

DIETERICH Natascha (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: REIN Stephan (GER)

Bahn 6

HEES Ronja (16)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 9

HEINZ Vanessa (6)
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

R: REIN Stephan (GER)

Bahn 6

HEES Ronja (16)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

HÄNDLER Anja (9)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 7

CARDUCCI Lilia (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

DIETERICH Natascha
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: WATZLAWIK Frank (GER)

Bahn 5

RUPPIK Carolin (14)
WÜ KV Laupheim - Fechten

GER D 7

HEILMANN Noemi (11)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

R: TSCHUR Amaru (GER)

Bahn 8

ZEBA Ivana (10)
WÜ KV Laupheim - Fechten

CRO V 15

RIST Magdalena (15)
WÜ MTG Wangen

GER D 10

R: MAGANO Jacqucline (GER)

  Bahn 6

1
HORNISCHER Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

16
HEES Ronja
WÜ TSF Ditzingen

GER D 4

  R: TSCHUR Amaru (GER)

  Bahn 6

9
HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER D 11

8
MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: TSCHUR Amaru (GER)

  Bahn 5

5
JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

12
CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

  R: MAGANO Jacqucline (GER)

  Bahn 5

13
ZIEGLER Mareike
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

4
DIETERICH Natascha
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

  R: MAGANO Jacqucline (GER)

  Bahn 7

3
HANSCHKE Amelie
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

14
RUPPIK Carolin
WÜ KV Laupheim - Fechten

GER D 9

  R: REIN Stephan (GER)

  Bahn 7

11
HEILMANN Noemi
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 10

6
HEINZ Vanessa
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

  R: REIN Stephan (GER)

  Bahn 4

7
MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

10
ZEBA Ivana
WÜ KV Laupheim - Fechten

CRO D 7

  R: LOBMANN Sebastian (GER)

  Bahn 4

15
RIST Magdalena
WÜ MTG Wangen

GER D 4

2
SOMMER Katrin
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: LOBMANN Sebastian (GER)

Bahn 6

HORNISCHER Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER D 6

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 7

JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

ZIEGLER Mareike (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 5

R: WATZLAWIK Frank (GER)

Bahn 5

HANSCHKE Amelie
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

HEINZ Vanessa
WÜ TSV Laupheim

GER D 10

R: TSCHUR Amaru (GER)

Bahn 8

MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER V 14

SOMMER Katrin
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

R: MAGANO Jacqucline (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
HORNISCHER Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

8
ZIEGLER Mareike (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 9

  R: TSCHUR Amaru (GER)

  Bahn 3

5
SOMMER Katrin (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

4
MAYER Lea (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: TSCHUR Amaru (GER)

  Bahn 4

3
JONAS Anna (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

6
DIETERICH Natascha (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 4

7
HEINZ Vanessa (6)
WÜ TSV Laupheim

GER V 13

2
HANSCHKE Amelie (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

  R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 3

HORNISCHER Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

MAYER Lea (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: HOFER Sarah (GER)

Bahn 4

JONAS Anna (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

HEINZ Vanessa (6)
WÜ TSV Laupheim

GER D 5

R: TSCHUR Amaru (GER)

Bahn 3

MAYER Lea (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

JONAS Anna (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: HOFER Sarah (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SOMMER Katrin WÜ Heidenheimer SB 2 U

2 GER HEINZ Vanessa WÜ TSV Laupheim 6 U

3 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 8 U

4 GER ZIEGLER Mareike WÜ TSF Ditzingen 13 U

5 GER DIETERICH Natascha WÜ Heidenheimer SB 4 L 6

6 CRO ZEBA Ivana WÜ KV Laupheim - Fechten 10 L 5

7 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 11 L 8

8 GER HEES Ronja WÜ TSF Ditzingen 16 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 3 U

3 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 5 U

4 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 7 U

5 GER SOMMER Katrin WÜ Heidenheimer SB 2 L

6 GER DIETERICH Natascha WÜ Heidenheimer SB 4 L

7 GER HEINZ Vanessa WÜ TSV Laupheim 6 L

8 GER ZIEGLER Mareike WÜ TSF Ditzingen 13 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER D CN HARTELT Markus 0 0 0

CN HAENSCHKE Louis Albert 0 0 0

HOFER Sarah 1 1 2 0 0

MAGANO Jacqucline 1 2 1 1 5 0 0

CN MULTERER Niklas 0 0 0

CN REIN Stephan 1 2 2 5 0 0

CN SONTHEIMER Marc 0 0 0

D TSCHUR Amaru 2 1 1 2 2 1 9 0 0

E CN BÜHNER Holger 2 2 0 0

CN LOBMANN Sebastian 1 2 3 0 0

D D ROPERTZ Benjamin 1 1 2 0 0

D PFANDER Linus 1 1 0 0

WATZLAWIK Frank 1 1 2 0 0


